Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность" и решением Аттестационной комиссии

министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской

области от 25 мая 2022 г. (протокол № 5)

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить высшую квалификационную категорию педагогическим

работникам организаций социального обслуживания, находящихся в ведении

Нижегородской области, осуществляющих образовательную деятельность,

согласно списку (приложение 1).

2. Установить первую квалификационную категорию педагогическим

работникам организаций социального обслуживания, находящихся в ведении

Нижегородской области, осуществляющих образовательную деятельность,

согласно списку (приложение 2).

Министр                                                                                                      О.В.Петрова

 Об установлении квалификационных

категорий педагогическим работникам

организаций социального обслуживания,

находящихся в ведении Нижегородской

области, осуществляющих образовательную

деятельность

 2

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу министерства образования,

науки и молодежной политики

Нижегородской области

от ___________ № _________________

Список педагогических работников

организаций социального обслуживания, находящихся в ведении

Нижегородской области, осуществляющих образовательную деятельность,

которым установлена высшая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Должность, место работы

1. Варлова Елена

Васильевна

воспитатель Государственного бюджетного

учреждения (далее – ГБУ) "Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних

Вачского района"

2. Рожик Ирина

Вениаминовна

воспитатель ГБУ "Социально-реабилитационный

центр для несовершеннолетних Лысковского

муниципального округа"

_____________

 3

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу министерства образования,

науки и молодежной политики

Нижегородской области

от ___________ № _________________

Список педагогических работников

организаций социального обслуживания, находящихся в ведении

Нижегородской области, осуществляющих образовательную деятельность,

которым установлена первая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Должность, место работы

1. Береснева Юлия

Анатольевна

социальный педагог Государственного

бюджетного учреждения (далее – ГБУ)

"Социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетних Шарангского района"

2. Буреева Ирина

Ивановна

социальный педагог ГБУ "Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних

Краснооктябрьского района"

3. Денисова Наталья

Николаевна

воспитатель ГБУ "Областной санаторно-

реабилитационный центр для несовершеннолетних

"Золотой колос" (Арзамасский район)"

4. Кокоулина Инна

Александровна

воспитатель ГБУ "Центр социальной помощи

семье и детям города Сарова"

5. Коновалова Наталья

Александровна

социальный педагог ГБУ "Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних

Сеченовского района"

6. Корсакова Маргарита

Алексеевна

воспитатель ГБУ "Областной санаторно-

реабилитационный центр для несовершеннолетних

"Лесная сказка" (город Дзержинск)"

 4

7. Ларькина Светлана

Геннадьевна

воспитатель ГБУ "Социально-реабилитационный

центр для несовершеннолетних "Благовест"

городского округа Перевозский"

8. Серова Анжелика

Юрьевна

воспитатель ГБУ "Социально-реабилитационный

центр для несовершеннолетних городского округа

город Выкса"

9. Шемякина Светлана

Владимировна

воспитатель ГБУ "Социально-реабилитационный

центр для несовершеннолетних "Солнышко"

Ленинского района города Нижнего Новгорода"

_____________

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23